СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  от
22 ноября 2022 г.      №   24
с. Березовка
Об утверждении границ территориального общественного самоуправления  «Центральный»
На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения об утверждении границ территории территориального общественного самоуправления (ТОС) «Центральный» в границах территории муниципального образования «Березовское сельское поселение», руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района от 11.02.2016 г. № 3 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Березовском сельском поселении Воробьевского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского района Воронежской области Р Е Ш И Л:

        1.Установить следующие границы территориального общественного самоуправления (ТОС) «Центральный»: Воронежская область, Воробьевский район, село Березовка
                     ул. Советская,       с д. № 1 по д.№ 100;

                     пер.Советский ,     с д. № 1 по д.№ 9;
                     ул.Сорокина,         с д. № 2 по д.№ 29;

                     ул.Центральная,    с д. № 2 по д.№ 32;

                     ул.Первомайская,  с д. № 1 п о д.№ 88;
                     пер.Первомайский,с д. № 1 по д.№ 8;

                     ул.Свердлова,        с д. № 1 по д.№ 56;

                     пл.Победы,             с д. № 1по д.№ 7; д.4;
                     ул.Пансионатовская ,д.№ 6.
        2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации « Вестник Березовского сельского поселения».
        3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов Березовского

сельского поселения                                                         П.М.Лазарев

Глава Березовского

сельского поселения                                                        Ю.И.Савченко